sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 097/2019

PA 086/19 – DISPENSA 030/19 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: SERGIO FELIPE DE FREITAS 10045876940, CNPJ:
20.915.048/0001-37 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de hospedagem
para o portal modelo da Prefeitura Municipal de Uauá, para o período de Julho/2019 a Dezembro/2020 –
VALOR R$: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 07.07 – Atividade: 2.005 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.06 – Fonte de Recursos: 00 –
VIGÊNCIA: 21/06/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 21/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD07FE20374E4ED942332CE9336C5961

		2019-06-28T10:05:12-0300